
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 132/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego w drodze do/z pracy

Na podstawie art. 57b ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i
rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 291, 353, 794) w
związku z § 4 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie
ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz.870)
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1.1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie:
1) Andrzej Porzeziński – Inspektor ds. zamówień publicznych oraz wykonywania
zadań służby bhp Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Mława,
2) Anna Marlęga – Podinspektor ds. kadr Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta
Mława.
2. Celem pracy powołanego zespołu jest:
1) ustalenie okoliczności,
2) ustalenie przyczyn,
3) sporządzenie protokołu powypadkowego
z wypadku/ów w drodze do pracy/z pracy, któremu uległ/li pracownik/pracownicy
Urzędu Miasta Mława w roku 2021 i w latach następnych.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 132/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 sierpnia 2021 r. 137.76
KB
Zarządzenie Nr 132/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 sierpnia 2021 r. 42.5 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zesp%C3%B3%C5%82%20powypadkowy%20w%20pracy_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zesp%C3%B3%C5%82%20powypadkowy%20w%20pracy_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zesp%C3%B3%C5%82%20powypadkowy%20w%20pracy_0.doc


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Andrzej Porzeziński 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   10.08.2021 09:47:29 
Data publikacji informacji:   10.08.2021 09:46:03 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
10.08.2021 09:47:29 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1322021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-4-sierpnia-2021-r


